
 
 

DAĞITILAN KÂR PAYI ORANI HAKKINDA B ĐLGĐ(1) 

 

PAY BAŞINA TEMETTÜ B ĐLGĐLERĐ  

 

 

 

GRUBU  

1 YTL NOM ĐNAL DEĞERLĐ 

HĐSSEYE ĐSABET EDEN 

TEMETTÜ 

  

TOPLAM TEMETTÜ 

TUTARI (YTL) 

TUTARI  

(YTL) 

ORAN 

(%) 

BRÜT A     

 B     

 TOPLAM   

     

NET  A    

 B    

 TOPLAM   

   

  

     

DAĞITILAN KÂR PAYININ BA ĞIŞLAR EKLENMI Ş NET DAĞITILABILIR DÖNEM KÂRINA ORANI   

ORTAKLARA 

DAĞITILAN 

KÂR PAYI 

TUTARI (YTL) 

 

ORTAKLARA DA ĞITILAN KÂR PAYININ BA ĞIŞLAR EKLENMI Ş NET 

DAĞITILABILIR DÖNEM KÂRINA ORANI  (%) 

  

 
 (1) Kârda imtiyazlı pay grubu olması halinde grup ayrımına yer verilecektir.  
 
 
 

 



KRĐSTAL KOLA VE ME ŞRUBAT SAN.TĐC. A.Ş. 2009 Yılı Kâr Dağıtım Tablosu (TL) 

 1. Ödenmiş/Çıkarılmı ş Sermaye 24.000.000 

 2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre) 354.544,57 

Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımda imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi yok 

 SPK’ya Göre Yasal Kayıtlara (YK) Göre 

3. Dönem Kârı 495.054 1.069.608,69 

4. Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gider ( - ) (88.340) (146.598,91) 

5. Net Dönem Kârı ( = ) 406.714 923.009,78 

6. Geçmiş Yıllar Zararları ( - ) (6.924.866) - 

7. Birinci Tertip Yasal Yedek ( - ) - 46.150,49 

8. 

 

Konsolidasyona Dahil Đştirakin(*) Da ğıtım 

Kararı Alınmamı ş Dağıtılabilir Kâr Tutarı  

( - ) 

0 

  

9. NET DAĞITILAB ĐL ĐR DÖNEM KÂRI 

(ZARARI) 0 876.859,29 

10. Yıl içinde yapılan bağışlar ( + ) 0  

11. 

 

Birinci temettüün hesaplanacağı bağışlar 

eklenmiş net dağıtılabilir dönem kârı  

0 

  

Ortaklara Birinci Temettü  0  

 -Nakit  0  

 -Bedelsiz 0  

12. 

 - Toplam 0  

13. 

 

Đmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine Dağıtılan 

Temettü  0  

14. 

 

Yönetim kurulu üyelerine, çalışanlara vb.'e 

temettü 0  

15. Đntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü 0  

16. Ortaklara Đkinci Temettü 0  

17. Đkinci Tertip Yasal Yedek Akçe 0  

18. Statü Yedekleri 0 0 

19. Özel Yedekler 0 0 

20. OLAĞANÜSTÜ YEDEK  876.859,29 

21.  

 

 

 

Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar 

- Geçmiş Yıl Kârı 

- Olağanüstü Yedekler 

- Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca 

Dağıtılabilir Diğer Yedekler 

0 

0 

0 

0 

0   

0 

0 

0 

0 

0 

(*) Đştirak kavramı, ana ortalığın iştirak, bağlı ortaklık ve müşterek yönetime tabi ortaklıklarını da içerecek şekilde kullanılmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 


